

BioNutria Denmark ApS

Europavej 6, Purhus, 8990 Fårup

CVR-nr. 21 40 36 44

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2025.

Ove Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BioNutria Denmark ApS
Europavej 6
Purhus
8990 Fårup

E-mail: bio@bionutria.dk

CVR-nr.: 21 40 36 44
Stiftet: 11. januar 1999
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
26. regnskabsår

Direktion

Ove Andersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Bankforbindelse

Nykredit Bank, 8900 Randers

Modervirksomhed

BioNutria Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, investering og produktion, specielt indenfor gødningsindustrien, og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.159 t.kr. mod 8.232 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 708 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har fortsat været præget af store investeringer på nye markeder, opbygning af salgsnetværk, salgsmaterialer m.m.

Den forventede udvikling

For det igangværende regnskabsår forventes en stigning i aktiviteten samt en forbedret indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	14.158.954	8.231.753
1 Personaleomkostninger	-12.283.094	-7.244.291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-381.023</u>	<u>-176.993</u>
Driftsresultat	1.494.837	810.469
Andre finansielle indtægter	27.449	13.560
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-593.582</u>	<u>-306.575</u>
Resultat før skat	928.704	517.454
Skat af årets resultat	<u>-220.665</u>	<u>-123.341</u>
Årets resultat	<u>708.039</u>	<u>394.113</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	<u>208.039</u>	<u>394.113</u>
Disponeret i alt	<u>708.039</u>	<u>394.113</u>

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.415.311	1.604.528
3 Indretning af lejede lokaler	6.336	9.504
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.421.647</u>	<u>1.614.032</u>
4 Deposita	286.800	355.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>286.800</u>	<u>355.110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.708.447</u>	<u>1.969.142</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.135.361	2.866.418
Fremstillede varer og handelsvarer	5.434.884	4.478.584
Varebeholdninger i alt	<u>7.570.245</u>	<u>7.345.002</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.306.075	2.682.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.063.778	239.457
Andre tilgodehavender	1.864.335	0
Periodeafgrænsningsposter	350.270	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.584.458</u>	<u>2.921.507</u>
Likvide beholdninger	196	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.154.899</u>	<u>10.266.509</u>
Aktiver i alt	<u>16.863.346</u>	<u>12.235.651</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.052.876	5.844.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	7.052.876	6.344.837
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.098	4.877
Hensatte forpligtelser i alt	21.098	4.877
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	718.378	878.702
Langfristede gældsforpligtelser i alt	718.378	878.702
Kortfristet del af langfristet gæld	160.000	150.000
Gæld til pengeinstitutter	4.300.358	1.826.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.814.851	1.040.201
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.109	62.622
Selskabsskat	204.444	117.515
Anden gæld	2.388.232	1.810.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.070.994	5.007.235
Gældsforpligtelser i alt	9.789.372	5.885.937
Passiver i alt	16.863.346	12.235.651

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	5.450.724	500.000	6.450.724
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	394.113	0	394.113
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	5.844.837	0	6.344.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	208.039	500.000	708.039
	500.000	6.052.876	500.000	7.052.876

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.866.329	7.023.469
Pensioner	378.650	189.503
Andre omkostninger til social sikring	38.115	31.319
	12.283.094	7.244.291
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	2.794.074	1.371.854
Tilgang i årets løb	0	1.422.220
Kostpris 30. juni 2025	2.794.074	2.794.074
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-1.185.256	-1.104.421
Årets afskrivninger	-193.507	-85.125
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	-1.378.763	-1.189.546
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	1.415.311	1.604.528
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2024	147.219	147.219
Kostpris 30. juni 2025	147.219	147.219
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-137.715	-122.994
Årets afskrivninger	-3.168	-14.721
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	-140.883	-137.715
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	6.336	9.504

Noter

	30/6 2025	30/6 2024
	kr.	kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	286.800	355.110
Kostpris 30. juni 2025	286.800	355.110
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	286.800	355.110
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	878.378	1.028.702
Heraf forfalder inden for 1 år	-160.000	-150.000
	718.378	878.702
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.300 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		7.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.306
Driftsmidler og driftsinventar		1.422
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BioNutria Holding ApS, CVR-nr. 27755925, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
